
ČESKÁ OLYMPIJSKÁ
KVALIFIKACE ŽEN - ZOH 2026
HERNÍ PLÁN

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, neděle 20.4.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

SAVONA H

LIBOC 3

LIBOC 3

SAVONA H

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, pondělí 21.4.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

LIBOC 3

SAVONA H

SAVONA H

LIBOC 3

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, úterý 22.4.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

SAVONA H

LIBOC 3

20.4.2025 v 9:00 se dle pokynů hlavního rozhodčího uskuteční Team meeting, který je pro zástupce obou týmů povinný.

Tým, který se povinného Team meetingu nezúčastní, ztrácí právo na výhodu v prvním endu prvního zápasu.

V české olympijské kvalifikaci se o právo reprezentovat v kvalifikačních turnajích o účast na Olympijských hrách utkají dva týmy,

které splnily stanovené podmínky a přihlásily se k účasti - tým Liboc 3 a tým Savona H.

Pro turnaj jsou platné sezónní soupisky týmů pro MČR žen 2024/25.

Vítězem kvalifikace se stane tým, který z pěti zápasů zvítězí třikrát.

První trénink a červené kameny má tým napsaný nahoře s výjímkou případného posledního zápasu,

ve kterém má první trénink a červené kameny tým s aktuálně vyšším DSC.

Celý turnaj se odehraje dle pravidel, řádů a TMD platných pro extraligu.

Každé utkání se hraje na 10 endů a neomezený počet případných extraendů.

Nebude-li z technických či organizačních důvodů časomíra funkční, utkání se bude hrát bez časového limitu.

V souladu s TMD pro finálový turnaj extraligy smí být trenéři přítomní na vyhrazených místech u ledu.
Nasazení zápasů nadstavbové části na dráhy je v kompetenci hlavního rozhodčího.
Týmy budou hrát se sadou "reprezentačních" kamenů.

V průběhu zápasů není možné ostatní dráhy využívat pro tréninky ani jakékoliv jiné zápasy.

Ze všech utkání může být natáčen stream na internet, případně jiný druh TV přenosu. SK ČSC 04/25

x x x

x x x

x

x xx

x x

8:30 / 9:00 xx x

9:30 / 10:00

17:30 / 18:00

9:30 / 10:00

17:30 / 18:00


